
附件1

	项目支出绩效自评表

	填列单位（公章）：                （ 2021年度）

	项目名称
	赵家窑水库水源地隔离防护及绿化工程

	主管部门
	大同市水务局
	实施单位
	大同市水库管理中心

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	170
	170
	170
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	170
	170
	170
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	完成年初预算170万元
	完成年初预算170万元

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	指标1：隔离防护网安装
	2110米
	2110米
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：铺设透水砖
	110平方米
	110平方米
	10
	10
	

	
	
	
	指标3：绿化工程
	7128株
	7128株
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	指标1：隔离防护网安装性
	合格
	合格
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：绿化工程合格率
	合格
	合格
	5
	5
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	指标1：资金及时发放率
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：工程进度完成率
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	指标1：完成投资额
	170
	170
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	指标1：周边地区的环境改善
	改善
	改善
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：满足了饮用水水源地规范化建设要求，提高了水源地环境管理水平，确保了饮用水源水质安全。
	良好
	良好
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……


	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：提升水源地周边环境的自我修复功能和水源涵养功能，保护水源地生态环境。
	良好
	良好
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	指标1：周边群众满意度
	>=90%
	95%
	10
	9
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	94
	

	项目绩效分析
	自评结果分析
	项目实施和预算执行情况及分析
	实行项目招投标制度，通过公开招标选择合适的施工队伍，按照年初预算执行

	
	
	产出情况及分析
	达到预期目标

	
	
	效益情况及分析
	良好

	
	
	满意度情况及分析
	周边群众满意度达到95%

	
	主要经验做法
	委托专业的监理公司对施工全过程进行监督检查，建设单位内部指派相关技术人员负责项目的协调管理

	
	项目管理中存在的

主要问题及原因分析
	提前制定规划工作不太及时，导致项目推进时间紧张

	
	下一步改进措施及

管理建议
	长远规划各项工作，积极制定实施计划



